
Autres domaines juridiques
Médiatrices et Arbitres

nom Cabinet Titre Ville Courriel Numéro de téléphone 
professionnel

Admission(s) 
au barreau

Compétence

Carol Albert ADR Chambers
Mediator & 
Arbitrator

Toronto calbert@adr.ca
416-362-8555

Ontario (1982)

Deborah 
Anschell

ADR Chambers
Mediator & 
Arbitrator

Toronto danschell@adr.ca
416-322-8066

Alberta (1983); 
Ontario (1987); 
British 
Columbia 
(1993)

Louise 
Barrington

Arbitration 
Place

Mediator & 
Arbitrator

Toronto lbarrington@arbitrationplace.com
416-882-1078

Ontario (1976)

Tina Cicchetti
Cicchetti 
Arbitration

Arbitrator Vancouver tcicchetti@cicchettiarbitration.com
778-724-4147

British 
Columbia 
(2002)

Stephanie 
Cohen

Arbitrator
New York 
City

cohen@cohenarbitration.com
718-422-1089

Ontario (2002); 
New York 
(2003)

Mary Comeau
Mary Comeau 
Professional 
Corporation

Arbitrator Calgary marycomeau@shaw.ca
403-831-8156

Alberta (1990)

Laura 
Cundari

Blake, Cassels 
& Graydon LLP

Partner Vancouver laura.cundari@blakes.com
604-631-4177

British 
Columbia 
(2008)

Colleen 
Dempsey

Dempsey ADR 
Services, Inc.

Principal Toronto colleen@cdempsey.ca
416-571-3240

Ontario (2000)

Robin 
Dodokin

Dodokin Law & 
Conflict 
Resolution

Lawyer, 
Mediator, 
Arbitrator

Toronto robin@dodokinlaw.com
416-300-6515

Ontario (1993)

Christina 
Doria

Baker & 
McKenzie LLP

Partner Toronto christina.doria@bakermckenzie.com
416-865-2348

Ontario (2011)

Valerie 
Edwards

Torkin Manes 
LLP

Mediator Toronto vedwards@torkin.com
416-777-5406

Ontario (1983)
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Jennifer 
Egsgard

Egsgard 
Mediation

Lawyer & 
Mediator

Toronto jegsgard@egsgardmediation.com
647-799-1028

Ontario (2002)

Gloria Epstein
Arbitration 
Place

Arbitrator & 
Mediator

Toronto gepstein@arbitrationplace.com
416-848-0203

Ontario (1979)

Christine 
Fotopoulos

Global 
Resolutions

Mediator Toronto christine@globalresolutions.com
416-964-7497

Ontario (1989)

Adelle 
Fruman

Mediator & 
Arbitrator

Calgary afruman@adellefruman.com
403-630-9223

Quebec (1976); 
Alberta (1979)

Ellen Fry ADR Chambers
Mediator & 
Arbitrator

Ottawa efry@adr.ca
416-362-8555 ext 533

Ontario (1979)

Marian Gage
Marian Gage 
Professional 
Corporation

Mediator Oakville mgage@gagefamilylaw.ca
905-849-3013

Ontario (2004)
Compétence: Droit de la famille

Afsana 
Gibson-
Chowdhury

Gibson 
Chowdhury, 
Clear 
Collaborative 
Mediation

Mediator, 
Lawyer, 
Adjudicator

Toronto afsana@gcmediation.com
647-518-3166

England and 
Wales (2007)

Dana Hirsh
Schmidt 
Mediation 
Group

Mediator & 
Arbitrator

Toronto dhirsh@schmidtmediationgroup.com
416-970-3454

Ontario (2001)

Julie G. 
Hopkins

Arbitrator Calgary Julie.Hopkins@jghopkins.com
403-835-1357

Alberta (1994)

Rachel Howie Dentons Partner Calgary rachel.howie@dentons.com
416-848-0203

Alberta (2009); 
Ontario (2009)

Carole 
Jenkins

Carole Jenkins 
Law

Principal Toronto cjenkins@cjenkinslaw.ca
416-864-3301

Ontario (2000)

Megan 
Keenberg

Keenberg & Co

Founder, 
Litigator, 
Arbitrator, 
Mediator

Toronto mkeenberg@keenco.ca
647-271-4666

Ontario (2007)

Kathleen 
Kelly

Kelly 
International 
Settlement 
Services Inc.

Arbitrator Toronto kellyadr@rogers.com
416-365-1528

British 
Columbia 
(1983); Ontario 
(1989)

Christine 
Kilby

Kilby 
Mediation

Mediator Toronto christine@kilbymediation.com
416-627-1921

Ontario (2007)
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Annie 
Lespérance

Jus Mundi

Mediator & 
Arbitrator; 
Head of 
Americas

Montréal a.lesperance@jusmundi.com
514-795-8787

Québec (2010)

Joanne Luu
Burnet, 
Duckworth & 
Palmer LLP

Partner Calgary jluu@bdplaw.com
403-806-7826

Alberta (2012); 
British 
Columbia 
(2023)

Kathryn 
Manning

DMG 
Advocates

Partner Toronto kmanning@dmgadvocates.com
416-238-7461

Ontario (1998)

Sarah 
McEachern

Borden Ladner 
Gervais LLP

Partner Vancouver smceachern@blg.com
604-632-3471

British 
Columbia 
(2008)

Anne 
McGrath

ADR Chambers
Mediator & 
Arbitrator

Toronto adr@adrchambers.com Ontario (1989)

Beverley 
McLachlin

Arbitration 
Place

Mediator & 
Arbitrator

Toronto bmclachlin@arbitrationplace.com
416-848-0203

Alberta (1969); 
British 
Columbia 
(1971)

Lisa Munro Lerners LLP
Partner & 
Arbitrator

Toronto lmunro@arbitrationplace.com
416-601-2360

Ontario (1994)

Kathryn 
Podrebarac

Podrebarac 
Mediation

Mediator Toronto kp@PodrebaracMediation.com
416-568-1299

Ontario (1994)

Poonam Puri
Davies Ward 
Phillips & 
Vineberg LLP

Mediator Toronto ppuri@dwpv.com
416-367-7512

Ontario (1999)

Connie Reeve
Reeve 
Resolutions

Mediator Toronto connie@conniereeve.com
416-272-2778

Ontario (1984)

Linda 
Rothstein

Paliare Roland 
Rosenberg 
Rothstein LLP

Partner Toronto linda.rothstein@paliareroland.com
416-646-4327

Ontario (1982)

Philippa G. 
Samworth

Dutton Brock 
LLP

Senior Partner Toronto psamworth@duttonbrock.com
416-593-4411 ext 2379

Ontario (1979)

Jillian Siskind
Siskind Doyle 
LLP

Founding 
Partner

Toronto jillian@siskinddoyle.com
416-953-3334 ext 101

Ontario (2002)

Margaret 
Waddell

Sotos LLP Partner Toronto mwaddell@sotos.ca
416-977-2413

Ontario (1989); 
Alberta (1991)
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Janet Walker
Arbitration 
Place

Arbitrator Toronto janet@janet-walker.com
416-848-0203

Ontario (1998)
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